
 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2023 

WÓJTA GMINY JASIENICA ROSIELNA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z boisk wielofunkcyjnych  „orlik” stanowiących 

własność Gminy Jasienica Rosielna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 r. poz. 40 późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały Nr XVI/103/2016 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie powierzenia uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Jasienica 

Rosielna zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z boisk wielofunkcyjnych „orlik” stanowiących własność Gminy 

Jasienica Rosielna w wysokości 50,00 zł brutto za jedną godzinę. 

2. Zwalnia się z ponoszenia opłat kluby sportowe mające siedzibę na terenie Gminy Jasienica Rosielna oraz 

uczniów uczestniczących w zajęciach i fakultetach w ramach zajęć wychowania fizycznego organizowanych 

przez szkoły z terenu Gminy Jasienica Rosielna oraz niezrzeszone grupy mieszkańców Gminy Jasienica 

Rosielna. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie od 1 stycznia 2024 r. 

   

WÓJT GMINY 

 

 

mgr Urszula Brzuszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 5674


		2023-12-12T13:01:20+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




